Prehled vyucétovani za skolni rok 2014/2015

Stav k 31.8.2014

Prispévek od Zdki

Prispévek na int. tabuli

Ndkup pytlt na plast. vicka
Konference Pardubice

Sbér papiru

Odvoz papiru

Divadlo Sumperk - 2. st.
Recita&ni soutés - Usti nad Orlici
Festival védy a techniky Pardubice
Divadlo Sumperk - 1. st.

Florbal divky Pardubice

Pravo pro kazdého Lanskroun
Odména za sbér

Cestovné - Nejlepsi vyrobek
Sbér papiru

Odvoz papiru

Prijmy
Vydaje

Zustatek k 14.9.2015

PFijem [KE]

12 350
16 310

2 348

2 610

33 618 K¢
18 045 K¢

15 573 K¢

Vydej [KE]

6 000
80
350

121
3042
180
652
5053
1538
72
595
205

157



